2026 年 3月吉日

英和株式会社

 開発営業ブロック

各 位

電気化学会第 93 回大会 機器展示会出展のご案内

謹啓

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度開催されます『電気化学会第 93 回大会 機器展示会』に出展致しますので、下記の通り

ご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

謹白

記

1. 会    期  2026 年 3月 17 日（火） ～ 3 月 19 日（木）

         電気化学会第 93 回大会情報

           https://pub.confit.atlas.jp/ja/event/ecsj2026s

2. 会    場  東京理科大学 野田キャンパス

〒278-8510 千葉県野田市山崎 2641

https://www.tus.ac.jp/access/noda_campus/

参加者向けご案内

https://pub.confit.atlas.jp/ja/event/ecsj2026s/content/info

3. 出  展  品      品   名                 社  名（敬称略）

JARI 標準セル                  英和株式会社

         JARI セル 2                    英和株式会社

         電解セル（水電解、CO2 電解等）            エフシー開発株式会社

         チャンネルフロー二重電極測定セル         エフシー開発株式会社

         インピーダンス測定装置 ALDAS(カタログ)    日置電機株式会社

         電流密度分布測定センター(カタログ)    S++ Simulation Services(独）

インクジェットシステム (PulseInjector)   クラスターテクノロジー株式会社